y
Q/^íu^H/òcí^m/cici ^Uamoía cie

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1822/2021

5
9

São Roque, 24 de setembro de 2021.

1- O)

;i><
CM CD

Prezado Senhor,
R o
^ Oi
CM ^
c^OC ü

T- CD
CO £

Venho, por meio deste, gentilmente solicitar que fes
CO •—

sejam tomadas providências quanto ao estado deplorável em que se gí

encontra o bebedouro da Praça da Matriz. < ^
Conforme atestam as fotos anexas, a peça encontra-

dBse em péssimas condições, estando o dispenser quebrado e a pia oxidada, z|
com dificuldade de escoamento de água (provocando acúmulo de água

— ^
parada). Em tal situação, o objeto, que deveria ser de uso público, falha até £ |

O Q

mesmo em auxiliar a população a atender o disposto na mensagem que o §§
O ^

acompanha: "Previna-se contra o coronavirus. Fique em casa. Lave as mãos."

Nesse sentido, esse pedido se justifica pelo exposto e demanda que seja |™
providenciado ou o conserto da peça ou a sua desinstalação.

Na certeza de que dispensará especial atenção a -oi

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da SABESP em São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 24/09/2021 -17:03 10422/2021/AO

Iil/ íU

10^ u

ü

Q) Õ

i|
.9>o
•D O

.i= w

CO ^

.g ^
g^o

-O Q.
-O ts
(0-C
'Q.0)

ü W
Q)

«03 o

O ^

mg
i:|
o o

•o o

03 .i=

CD
CL

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

a

tf

CO
>

9
cõ

S^CC

(Ix
O X

CD

o5 X
o o

O)

c^O
t ü

õ°

-ICD O
C\J c
CO —
C\J 03
h- .

«3 Cü
"t: o

> s

â°

< EUJ §
^ o

Q-8
CC m
LU =!

§1
o m

^ cO
Q) O

11
.23 o
"D ü

O E
"S s

S"?
CO ^

.2 ^

.23 o

0:g
-D ti
co-c

'o. 0)
^o t''

O

o ^

'1 o

CO
c

o>

o '
T3 O

CD

CD
CL

Q/^ítcnÃcí^ha/cia. (^í(/Mú'Ôíca^ (^^U> ^lo<^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

*0$

CO
>

Q

có
.c/)

1- O)

CD
ox
OJ <D

05 X
^ O

O)
C\1 'iQ
c«0
C O

o°
T- 0^

CD O
c\j c
C0--

^ 0)h»- .
CO cn
X cj

si
O) CO

< Eyj §
-o ü

o-g
LJJ 3

g|
o ío

p
0 O

11
.^O
-o ü

o É
ISç c/3

<0jS

.9 g

.9>o
0:§
^ ci
-ots
CO-C

•q.0
•O c«
ü w

o
♦0 O

O CO

0 ®

i|
o o

•D o

® •—

*00 0Ujf
O
o

a.

(Ia. ^á/wricía (^I(/yú'ííca de ^Ihxjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

BBÈl

PREVIMA-SE CONTRA

ocoronavírus

SÃOft.

CO
>

9
cò

5^
• ' cr

CÕ CD
O X
C\J

o5 X
9 O

O)
'-Q

E-R
0

2(1)

"1CD O
CNJ c
CO •-
DJ Q)

.

CO ca
V. o

si
O) ca

g|
< Emg
^ ü

Q-8
cr 0
LU =5

§1
ir CO
O CO

P0 cO
0 ü

11
.25 o
•o o

o £

|s
Ç CO

ca

.£ ^

.25 o

5^
o Q.
-ota

•q.0
'O CO83
•0 Ü

O ^

mg
Ei,

•D O

"55 0

o
ü

5
cõ

CL